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Okyanus Grup, 1998 yılından bu yana zemin
kaplamalarına yönelik Epoksi, Poliüretan ve
Terrazo sistemler ile çözüm üretiyor.

Yalıtım Çözümleri, Okyanus Grup bünyesinde,
zemin konusunda, dünyanın lider firmalarından
Rinol, General Polimers, Carlisle CCW, Penetron,
Technifloor'un tek distrübütörüdür. 

Firma, distribütörü olduğu tüm ürünlerin
uygulamasını da  kendi kadrolu ekipleriyle
yapıyor. 

Terrazo Sistemler; içerisinde mermer, kuvartz,
granit, cam veya diğer uygun agrega bulunan
karışımın, özel çimento ya da epoksi bağlayıcı ile
hazırlanarak uygulanmasıdır. 

Terrazo Sistemler, sınırsız renk ve dekorasyon
özgürlüğüyle mimari yaratıcılık konusunda
istenilen dizayn gücüne sahip.

Terrazo Sistemler, her türlü yüzeye
uygulanabiliyor. Çok yüksek fiziksel ve kimyasal
mukavemete sahip olan Terrazo kaplamaların
bakımı oldukça kolay. Ayrıca, uzun ömürlü, estetik
ve ekonomik bir sistem.

Terrazo Sistemler, oteller, alışveriş merkezleri,
süpermarketler, havaalanları, fuar ve sergi
salonları, eğitim kurumları, restorantlar, konut ve
sosyal tesisler ve benzeri tüm alanlarda
kullanılıyor.

Epoksi ve Poliüretan Sistemler, coating,
multilayer, self leveling, mortar, epoksi terrazo,
penetron, CCW-esnek poliüretan zemin
kaplaması olmak üzere zeminde duyulan ihtiyaca
yönelik olarak seçiliyor.

Hijyenik ve kesintisiz olan Epoksi ve Poliüretan
Sistemler, kolay temizlenebiliyor ve kaymıyor.
Dekoratif, yaya ve lastik tekerlekli araç trafiğine
dayanıklı yüzeyler oluşturuyor. Epoksi ve
Poliüretan sistemler, otoparklar, laboratuarlar,
süpermarketler, depolar, endüstriyel üretim
alanları, mağazalar, ilaç sektörü, catering
hizmetleri, gıda üretim tesisleri ve benzeri
zeminlerde kullanılıyor.

Özellikle Elektrostatik hassasiyetli ekipmanların
bulunduğu alanlarda, zeminin statik elektriği
iletebilecek ölçüde iletken olması gerekiyor. Bu
amaçla, Epoksi Kaplama Sistemleri'nde anti-statik
kaplama sistemleri geliştirilmiş.

Okyanus Grup - Epoksi, Poliüretan ve Terrazzo Zemin Kaplama Sistemleri


